TOIMINTAKESKUS KURKI 8.00–16.00 /JOULUKUU 2025

    MAANANTAI            TIISTAI                     KESKIVIIKKO             TORSTAI                       PERJANTAI
	   
10.00-
11:00

14:00-
16:00 
	1.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

SUUNNITTELU
	2.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

SUUNNITTELU


	3.12
AAMUJUMPPA
JOULUKORISTELU

ILTARYHMÄ:
SUUNNITTELU/
synttärijuhlat
	4.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

SUUNNITTELU
	5.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

SUUNNITTELU
ITSENÄISYYSPÄIVÄ
JUHLAT


	
10.00-
11:00

14:00-
16:00
	8.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

A: KAUNEUSPÄIVÄ

B: MAALAUS
	9.12
PELIRYHMÄ
/JUMPPA 

JOULUVISA



	10.12
AAMUJUMPPA

PIPAREIDEN TEKO

ILTARYHMÄ:
JOULUKORTTIEN
TAIDEPAJA
	11.12
KESKUSTELURYHMÄ
/JUMPPA

KEILAUS
	12.12
MUSIIKKIRYHMÄ
/JUMPPA

A: TONTTU
MAGNEETIT

B: VÄRITYS

	
10.00-
11:00

14:00-
16:00
	15.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

A: LEIPOMINEN
PIPARIKINUSKI NAPIT

B: VÄRITTÄMINEN
	16.12
PELIRYHMÄ
/JUMPPA

JOULUASKARTELU


	17.12
AAMUJUMPPA

BINGO

ILTARYHMÄ:
JOULUTORTTUJEN
TEKEMINEN

	18.12
KESKUSTELURYHMÄ
/JUMPPA

KYNTTILÄN TEKO

	19.12
MUSIIKKIRYHMÄ
/JUMPPA

A: SINAPIN TEKO

B: TANSSIRYHMÄ

	
10.00-
11:00

14:00-
16:00
	22.12
UUTISRYHMÄ
/JUMPPA

A: JOULUTORTUT
JOULUVALMISTELUT

B: KESKUSTELU
	23.12
PELIRYHMÄ
/JUMPPA

JOULUJUHLA
& JOULULAULUT


	24.12


SULJETTU
JOULUAATTO

	25.12


SULJETTU
JOULUPÄIVÄ
	26.12


SULJETTU
TAPANINPÄIVÄ

	

10.00–11.00

14.00–16.00
	 29.12

VUODEN KUULUMISET&
KUVIA VUODEN VARRELTA
	30.12

UUDENVUODEN
TAIDEPAJA
	31.12

UUDENVUODEN
JUHLA
ILTA JA AAMURYHMÄ 
YHDESSÄ
	
	



· Aamupäivällä: 8–13, aamukahvit ja valinnainen ryhmätoiminta: musiikki. Jumppa, keskustelu tai peliryhmä, jonka jälkeen lounas & äänikirjan kuuntelu 
· Iltapäivällä: 13–16 ohjattua toimintaa ja välipala 
· Ulkoilu 1. ryhmä 10:30-11:00, 2. ryhmä 13-13:30
muutokset mahdollisia

